
FAKULTNÍ NIMOCNlCE
OLOMOUC
DArUM: 0 5 -09-m2z

Veřejná zakázka
,,PD - Zateplení ubytoven a dětské kIiniky FNOL.

Roz h o d n u r, ť Š;'!Í3i !9í".'J d o d avate l e
Zadavatel na základě posouzení a
v zjednoduŠeném podlimitním řízen

hodnocení nabídek hodnotící komisí rozhodl o výběru dodavatele
í níŽe uvedenému dodavateli

M&B eProjekce s.r.o.

M&B eProjekce s.r.o.
cechova 106I2a, Přerov l-Město, 750 02 Přerov
společnost s ručením omezeným
294 53 968

ldentifikace vybraného dodavatele

Název:
Sídlo:
Právníforma
lČ:

Zpráva o hodnocení nabídek v příloze

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předloŽení vybraným dodavatelem je podmínkou
uzavření smlouvy
,/ výpis z evidence Rejstříků trestů ve vztahu k s 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,/ potvrzení přísluŠného finančního úřadu ve vztahu k s 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ
'/ písemné čestné prohláŠeníve vztahu ke spotřebnídanive vztahu k s 74 odst. í písm. b) zzvz./ písemné čestné prohlášení ve vztahu k s 74 odst. '1 pism. c) ZZYZ,/ potvrzení přísluŠné okresní správy sociálního zabezpečení ve váahu k s 74 odst. í písm. d) zzvz
'/ výpisu z obchodního rejstříku, nebo předloŽením čestného prohlášení v případě, Že není

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k s 74 odst. 1 písm. e) ZZYZ,/ výpisu z obchodního rejstříku ve vztahu k s 77 odst.1 ZZVZ
'/ písemné čestné prohlášení se seznamem významných sluŽeb ke splnění technických

kvalifikačních kritérií dle $ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ

Vybraný dodavatel předloŽí originály nebo úředně ověřené kopie poŽadovaných dokladů, pokud
nebyly předloŽeny jiŽ v nabídce. Doklady prokazující základni způsobilost podle $ 74 zzvz a profesní
způsobilost podle $ 77 odst. 1 zZvZ musí prokazovat splnění poŽadovaného kritéria způsobilosti
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. Všechny výŠe uvedené doklady lze nahradit
originálem nebo úředně ověřenou kopííVýpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Veškeré doklady musí byt předloŽeny v elektronické podobě, opatřeny elektronickým podpisem
založeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č.29712016 Sb., o sluŽbách vývářejících důvěru
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, popř. se musí jednat o autorizovaně
konvertovaný dokument ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů. PoŽadované doklady zaŠlete na email zakazky@fnol.cz nebo prostřednictvím
elektronického nástroje Tender arena.

tAKiJtTi{í ilEt{0ci'ilc E 0tcuoUc@
l.P. PavÍova 185/6
779 OO Otomouc

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice olomouc

Poučení o lhůtě pro podání námitek dle $ 242 odst. 2:
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odes|at stěŽovateli,
musí b1h doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěŽovateli.
Poučení o zákazu uzavření smlouvy $ 246 odst. 1 :

Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím |hůty pro podání námitek proti rozhodnutí o rnýběru dodavatele.
Přílohy: Písemná zpráva o hodnocení nabídek
l P Pavlova 6 Íax: +420 585 413 841 Bank spojení: Česká národni banka lČ: 00098892
779 00 olomouc e_mail: info@fnol.cz Čislo účtu: 3633481'í/0710 DlČ:GQoo98892 n
Iel' +420 588 441 111 Www.ínol.cz 

/Y--'--
lno. Pavel Dcčkal

63358





FAKULTNí NEMoCNlCt
OLOMOUC

písrnnruÁ zpnÁvn o HoDNocENí Nnsíorr
podle ust. $ 1 19 odst. 2 zákona č. 13412016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále

ienZZVZ)

,,PD - zateplení ubytoven a dětské kliniky FNOL"
podlimitní veřejná zakázka na služby, zadávaná podle 5 53 ZZVZ

(vz-2022-o00746)

ZADAVATEL: Fakultní nemocnice olomouc, l. P. Pavlova 185/6, 779 00 olomouc

Jednání hodnotící komise se zúčastnili tito zadavatelem pověřeníčlenové hodnotící komise:

Členové: lng. Vladimír olejníček
lng. Martin Říha
lng. Jitka Mokrášová
Mgr.Zuzana Tomčíková
lng. Pavel Dočkal

Do této veřejné zakázky byly podány tři (3) nabídky, a to od společností:

LAPLAN s.r.o., Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno, lČ 29201-69I
Nabídková cena: 1.480.000,- Kč bez DPH

STREAT ARcHlTEcTS s.r.o., Na poříčí 1918/1'1', Nové Město, 1L0 oo Praha 1, lČ 27864618
Nabídková cena: ]..200.000,- Kč bez DPH

M&B eProjekce s.r.o., čechova !O6/2a, Přerov l-Město, 750 02 Přerov, lČ 29453968
Nabídková cena: 1.170.000,- Kč bez DPH

Komise posoudila podané nabídky dodavatelů dle 9 113 77VZ.odborná část komíse konstatuje, že se
nejedná o mimořádně nízké nabídkové ceny, neboť nabídkové ceny odpovídajírnývoji na trhu.

Zadavatel ve výzvě k podání nabídek stanovil, že bude hodnotit v souladu s $ 114 odst. 2 ZA|Z
ekonomickou výhodnost nabídek podle níže uvedených hodnotících kritérií.

L Celková nabídková cena V Kč bez DPH 80%

z. Realizované zakázky zo%

Zadavatele sestavil tabulku bodového hodnocení na základě údajů v nabídkách jednotlivých
účastn íku zadávacího řízení.

Účastník zadávacího řízení
Celková nabídková
cena v Kč bez DPH

Váha
80%

Realizované
zakázky

Váha
20%

Celkem
bodů

LAPLAN s.r.o 1 480 000,00 Kč 63,24 nedoloženo 0,00 63,24
STREAT ARCH ITECTS s.r.o. 1 200 000,00 Kč 78,00 nedoloženo 0,00 78,00
M&B eProjekce s.r.o. 1 L70 000,00 Kč 80,00 L20 20,00 100,00

Zadavatel ve výzvě k podání nabídek stanovil, že dodavatel pro účely hodnocení v rámci 2. kritéria
musí doložit Seznam zakázek k hodnocení formou čestného prohlášení. Dodavatel povinně použije
přílohu č. 6 této zadávací dokumentace (Příloha č. 5 -Seznam zakázek k hodnocení). Dodavatelé

L P Pavlova 6
779 00 Olomouc
tel: +420 5BB 441 111

tax: +420 585 41 3 841
e-mail: info@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank' spojení: Česká národnÍ banka
Císlo účtu: 3633481 'li071o

lČ: ooo98892
DIČ: czooo98892



FAKULTNí NEMOCNlCE
OLOMOUC

LAPLAN s.r.o. a STREAT ARCHlTEcTS s.r.o. tuto přílohu nedoložili, proto jim hodnotící komisí neby|y
přiděleny žádné body v rámci 2. hod notícího kritéria,, Realizovan é zakázky"'

Hodnotící komise tedy na základě výše uvedeného přistoupila k posouzení splnění kvalifikačních
předpokladů dodavatele M&B eProjekce s.r.o., kteryi v rámci hodnotících kritérií získal nejvyšší počet
bodů.
./ Splnění základní způsobilostidle $ 7472YZ;
Čestné prohtóšení o splnění zóktadní způsobilosti_ kopie ze dne 7.8.2022
Výpis z evidence rejstříku trestŮ fyzických osob _ Pavel Molenda _ kopie ze dne 21.7.2022
Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob _ M&B eProjekce s.r.o. _ kopie ze dne 21.7.2022
Výpis z obchodního rejstříku _ kopie ze dne 2L.7.2022
Potvrzení Finanční ho úřodu pro olomoucký kroj _ kopie ze dne 22.7.2022
Potvrzení okresní spróvy sociólního zabezpečení Přerov _ kopie ze dne 21-.7.2022

./ Splnění profesní způsobilosti dle $ 77 odst. 17ŽVZ:
Výpis z obchodního rejstříku _ kopie ze dne 21.7.2022

'/ Sptnění profesní způsobilosti dle 5 77 odst. 2 písm. a)77YZ
Výpis z obchodního rejstříku _ kopie ze dne 2L.7.2022
Výpis z veřejné čósti Žvnostenského rejstříku _ Projektovú činnost ve výstavbě _ kopie ze dne
27.7.2022

./ Splnění technických kvalifikaěních kritérií dle $ 79 odst. 2 písm. b) AlZ
Čestné prohlóšení o splnění ze dne 7.8.2022

ldentifikace objednatele

AGEL Středomoravská
nemocniční a.s.

olomoucký kraj, Jeremenkova
40a,7791'l Olomouc

Hodnotící komise dne 3.8.2022 požádala dodavatele M&B eProjekce s.r.o. o objasnění a doplnění
nabídky.

1'. Z předloženého čestného prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů není
jednoznačně zřejmé splnění požadavků na rozsah min. 500 m2 zateplení fasády pohledové
plochy. Žádáme o doplnění čestného prohlášení o splnění technických kvalifikačních
předpokladů, z kterého bude rnýše uvedené jednoznačně zřejmé.

Dodavatel dne 3.8.2022 zaslal požadované objasnění a doplnění nabídky - doplněné čestné
prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů, kde doplnil rozsah zateplované fasády
pohledové plochy.

L P Pavlova 6
779 00 Olomouc
Iel: +420 588 441 111

íax: +42o 585 413 84í
e-mail: info@fnol.cz

Bank spojení'Česká národni banka
Císlo účtu: 3633481 1/071 0

lC: 00098892
DlČ: czooo98892

Název zakázky {včetně jejího stručného
popisu ze kterého bude patrno splnění

požadovaného druhu plnění)
Doba plnění od_do

Finanční objem plnění
v Kč bez DPH

SMN a.s. - Nemocnice Přerov _ REÚo _
Lékáma + HTo (předmětem bylo zateplení
objektu lékámy a HTo v areálu Nemocnice

AGEL Přerov)

10l2a2a-o1t2021 15 094 615 Kě

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk - REÚo -
Domov sester 11t2018 - 12t2018 12142986Ké

www.fnol.cz



FAKULTNí NtMoChllCE
OLOMOUC

ldentifikace objednatele

AGEL sťedomoravská
nemocniční a.s.

olomoucký kraj, Jeremenkova
4Oa,779 ll Olomouc

SMN a.s. - o.z. Nemocnice Štemberk - REÚo -
Domov sester pohledová plocha fasády 567,847

m2
1112018 - 12t2018 'l2142986Ké

Hodnotící komise objasnění a doplnění nabídky akceptuje a považuje za dostatečné. Hodnotící
komise konstatuje, že dodavatel M&B eProjekce s.r.o. splnil základní způsobilost, profesní
způsobilost, technická kvalifikační kritéria a podmínky stanovené v ve výzvě k podání nabídek a byl
tak v souladu s s L22 odst. 1 7ZYZ vybrán k uzavření smlouvy. Hodnotící komise dále ověřila , Že je
dodavatel M&B eProjekce s.r.o. zapsán v evidenci skutečných majitelů.

Žaang z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotící komise a nepožádal tedy o zápis se zdůvodněním rozdílného stanoviska.

Název zakázky {včetně jejího siručného
popisu ze kterého bude patrno splnění

požadovaného druhu plnění}
Doba plnění od-do

Finanční objem plnění
v Kč bez DPH

5MN a.S. - Nemocntce Prerov- KEUO -
Lékárna + HTo (předmětem bylo zateplení
objekfu lékámy a HTo v areálu Nemocnice

AGEL Přerov), pohledová plocha fasády 775'985
m2

10/2420-01t2021 15 094 615 Kč

L P. Pavlova 6
779 00 Olomouc
Iel: +420 5BB 441 111

Íax: +420 585 41 3 841
e-mail: info@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank. spojení: Česká národni banka
Císlo účtu: 3633481 1/0710

lC: 00098892
DlČ: CZ00098892




